
拝啓　　平素はお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、今回のご解約にあたり、下記のお手続きが必要となりますので、ご確認をお願いいたします。

また、ご不明な点がございましたらご連絡をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

①   電気・ガス・水道の閉栓

当社から水道代を請求させていただいている物件につきましては、水道局への

閉栓手続きは不要です。ガスの閉栓手続は立ち合いが必要になりますのでお早目に

ご連絡をお願い致します。

転送手続き完了までにお日にちがかかりますのでお早めにお手続きをお願い致します。

③   インターネットショッピングの住所変更手続きをお願いいたします。（amazon、楽天等）

退去手続きのご案内
株式会社　福住

オーナーサポート事業部

　　　　　　　　　　　　　　敬具

【1】各種お手続きについて

②   郵便局への転送手続きをお願いいたします。

④   家財保険の解約

ご契約者様からのご連絡が必要となります。

・全管協共済会　

　0120-208-001　　受付時間9：00～18：00（日・祝・年末年始　除く）

・東京海上ウエスト少額短期保険　

　0120-004-593　受付時間9：30～17：00（日・祝・年末年始　除く）

・エイワン少額短期保険

　0120-965-508　　受付時間10：00～17：00（土・日・祝・年末年始　除く）

⑤   インターネットの解約

　　ご利用中のインターネットの解約手続きをお願いいたします。



    お引越し作業が終わられましたら、鍵を1階集合郵便受けの部屋番号のポストへご返却下さいませ。

　　後日、当社が委託しております提携業者にて鍵回収をさせていただきます。

　　解約日より実際のお引越日が早くなる際は弊社までご連絡をお願い致します。

　

①   引越し時のゴミの処分

粗大ごみ：　事前に市役所へ連絡の上、処分の依頼をお願いいたします。

　福岡市粗大ごみ受付センター

　　092-731-1153　　受付時間9：00～17：00（日・年末年始　除く）

　段ボール等：ゴミ置き場にそのまま放置せず、引越し業者に引き取っていただくか、

指定のゴミ袋に入れて処分をしてください。

※放置されていた場合は撤去費用をご請求させていただきます。

　

②   備品類（洗濯機パンのエルボ、台所や洗面台の排水栓等）を持出、紛失、

また室内の不要な荷物（ご自身で設置された照明等）を残したまま退去されないようご注意ください。

※その場合、補修費、撤去費用をご請求させていただきます。

③   駐輪場に自転車を残したまま、ご退去されないようお願いいたします。

※その場合、撤去費用をご請求させていただきます。

　

④   鍵（お部屋の鍵・駐車場のリモコン・宅配ボックスのカード）は、ご退去時に全て1階集合郵便受けの

部屋番号のポストへご返却ください。

⑤   分譲賃貸マンションにご入居いただいている場合は、管理組合様・管理人様へ

ご退去のご連絡を必ずお願いいたします。

株式会社福住　　オーナーサポート事業部
ＴＥＬ：092-726-2525

【2】鍵回収日時のご連絡

【3】お引越し時のご注意点

その他ご不明な点がございましたら、ご連絡ください。


